
 
 

Sprawozdanie 

Starosty Człuchowskiego 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

za 2025 rok 

Zgodnie z art. 38 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1684) przedstawiam sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2025. 

W 2025 roku nastąpiła zmiana w składzie osobowym Komisji. Starosta Człuchowski Zarządzeniem 
Nr 9/2025 z dnia 17 marca 2025 r. do składu osobowego powołał pana Przemysława Bujaka Komendanta 
Powiatowego Policji w Człuchowie,  zastępując pana Tomasza Kąkolewskiego, który powołany został na 
Komendanta Powiatowego Policji w Bytowie. 

W okresie sprawozdawczym Komisja pracowała zgodnie z planem pracy. Na posiedzeniach komisji 
analizowano: 

- zagrożenia, zdarzenia i prowadzone działania przez Komendę Powiatową Policji w Człuchowie w zakresie 
bezpieczeństwa mieszkańców  - na podstawie sprawozdań, 

- zagrożenia w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz działania minimalizujące te zagrożenia występujące 
na terenie powiatu  człuchowskiego - na podstawie sprawozdań, 

- zagrożenia w zakresie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego, zwalczania chorób zakaźnych w tym 
prowadzone badania w kierunku Ptasiej Grypy i afrykańskiego pomoru świń i pomoru dzików – na 
podstawie sprawozdania Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

- informację Prokuratora Rejonowego  dotyczącą stanu przestępczości na terenie powiatu człuchowskiego, 

- informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu człuchowskiego. 

Ścisła współpraca służb, straży i inspekcji oraz innych podmiotów na rzecz zapewnienia porządku 
publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców  pozwoliła na osiągniecie zadowalającego stanu 
bezpieczeństwa w powiecie. Powiatowe służby, inspekcje i straże  skutecznie wywiązywały się 
z nałożonych zadań na bieżąco analizując i reagując na zaistniałe zagrożenia, zdarzenia. 

W roku 2025 Zarząd Powiatu postanowił o dofinansowaniu w wysokości 30.000 zł zakupu 
specjalistycznego samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Człuchowie. W ramach realizacji  
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 otrzymano od Wojewody Pomorskiej 
środki finansowe na zakup: ciągnika do celów inżynieryjnych, ciężkiego samochodu  ratowniczo – 
gaśniczego z funkcją dostarczania wody do celów bytowych, specjalistycznej aparatury – sprzętu dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Człuchowie oraz ambulansu do celów 
ratunkowo - ewakuacyjnych. 
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Analizując działalność powiatowych jednostek organizacyjnych, służb, straży i inspekcji, na podstawie 
przekazanych informacji  - Komisja oceniła pozytywnie wkład tych podmiotów w zapewnienie 
bezpieczeństwa i porządku. 

   

Starosta Człuchowski 
 
 

Aleksander Gappa 
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